
Parti de unelte

I.D.: 51966385

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	44500000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 332,76 RON - 332,76 RON

Descriere: AC achizitioneaza produse de intretinere si anume: BUTUC YALA 80 MM 2X17.65=35.29 ROABA CUVA METALICA 1X117.65=117.65 BALAMALE 4X18.49=73.95 BURGHIU SDS Q10 1X17.65=17.65 BALAMALE 2X4.2=8.4 LANT 2 ML X4.2=8.4 LAME CUTTER 1X3.36=3.36 SURUB +PIULITE +SAIBE CUT 2X29.41=58.82 COADA LEMN TARNACOP 1X9.24=9.24.
